
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације: „Регистар националног интернет 

домена Србије“, Управни одбор РНИДС-а на седници од 15 .6. 2011. године 

донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ ВИСИНЕ ГОДИШЊЕ НАКНАДЕ И 

УПУСНИНЕ ЗА ПРИСТУПАЊЕ РНИДС-У 

 

 

 

  I Одређује се висина годишње накнаде и уписнине за приступање 

РНИДС-у која збирно износи 12.000,00 динара.  

 

II Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

У Београду, 15. 6. 2011. године 

 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

          

               ____________________________ 

                 Зоран Бухавац 

http://www.rnids.rs/

